
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 08.08.2012 06:57:40

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

08.08.2012 06:57:40 Olomouc, Hodolany, Tovární, nehoda Stanice Olomouc Dopravní nehoda autobusu a osobního Policie ČR

autobusu bez zranění vozidla,bez zranění a bez úniku PHM - 

jednotka nezasahovala.

08.08.2012 08:56:24 Šumperk, Šumperk, lesní cesta pod Stanice Šumperk Záchrana osoby visící na laně na skalní Zdravotnická záchranná služba

kokešem osoba uvízlá na skále stěně.

08.08.2012 10:01:16 Přerov, Radkova Lhota, Radkova Lhota, Stanice Přerov Zajištění vozidel a úklid komunikace po Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

jedno vozidlo, uprostřed obce dopravní nehodě dvou vozidel. služba

08.08.2012 07:55:46 Přerov, Přerov I-Město, Husova, překládka SŽDC Přerov Překládka materiálu v železniční stanici.

materiálu

08.08.2012 10:32:23 Přerov, Stříbrnice, Stříbrnice, sršni u Stanice Kojetín Likvidace sršního hnízda u vchodu do 

vchodu do domu domu.

08.08.2012 11:45:22 Olomouc, Uničov, Uničov, Šternberská, Stanice Uničov Zabezpečení okolí budovy školy na níž 

hrozí pád omítky z budovy školy omítka hrozí pádem. 

08.08.2012 12:01:17 Přerov, Přerov V-Dluhonice, SŽDC Přerov Překládka materiálu.

Dluhonice                               , překládka 

matreriálu

08.08.2012 14:11:11 Opava, Budišov nad Budišovkou, Stanice Šternberk, Moravský Beroun Likvidace následků dopravaní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Guntramovice osobního vozidla. služba

08.08.2012 15:22:30 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Závodí, Stanice Kojetín Vyčerpání studny na pitnou vodu po 

vyčerpání studny po technické závadě technické závadě na čerpadle.

čerpadla

08.08.2012 16:00:36 Prostějov, Nezamyslice, Nezamyslice, 1. Nezamyslice Likvidace vosího hnízda u dětského hřiště 

máje, vosí hnízdo u dětského hřiště na příkaz starosty obce.

08.08.2012 16:17:31 Olomouc, Medlov, osobní auto před Stanice Uničov Jednotka vyjela k nahlášené dopravní Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

hasičskou zbrojnicí nehodě. služba

08.08.2012 17:00:31 Prostějov, Prostějov, Libušinka, potraviny Stanice Prostějov Otevření bytu s potravinami na plotně. Policie ČR, Obecní policie

na plotně

08.08.2012 17:42:41 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta, Stanice Olomouc Uzavření hlavního uzávěru vody z důvodu Policie ČR

teče voda ze třetího poschodí havárie v bytě. 

08.08.2012 20:56:05 Přerov, Přerov I-Město, U výstaviště, Stanice Přerov Jednotka provedla snesení pacientky. Zdravotnická záchranná služba

snesení pacienta 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


